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АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пос. Молодёжный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2024 года                                                                                                                               № 224

О внесении изменений и дополнения в муниципальную программу «Цифровое муниципальное образование»  на 2023-2027 годы

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области от 12.10.2022 № 259 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области», Постановлением Администрации городского округа Молодёжный Московской области от 17.10.2022 №261 «Об утверждении Перечня муниципальных программ ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, реализация которых планируется с 2023 года» (в редакции Постановления Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области от 15.02.2023 № 40), руководствуясь Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Цифровое муниципальное образование» на 2023-2027 годы, утверждённую Постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области  от 14.11.2022 № 300 в редакции Постановления Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области от 03.03.2023 № 55, от 31.03.2023 № 87, от 17.05.2023 №128, от 24.11.2023 № 275, от 07.12.2023 № 296, от 19.12.2023 № 306, от 26.02.2024 № 52, от 14.03.2024 № 66, от 26.04.2024 № 109, от 11.07.2024 № 188).
            2. Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования.
3. Разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  https://молодёжный.рф . 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления Тарасову Л. И.



Глава  ЗАТО городской округ  Молодёжный 
Московской области								М. А. Петухов                                           


                                                
Лист согласования.

Согласовано: ______________ Заместитель начальника финансового управления – Архипова М. А.


Исполнитель:________________ Главный эксперт финансового управления – Полякова С. А.




УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области
от     04.09.2024  № 224

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу «Цифровое муниципальное образование» на 2023-2027 годы

1. [bookmark: sub_101]В разделе «1. Паспорт программы «Цифровое муниципальное образование»»: позицию «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования муниципальной программы, 
в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	
	Всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Всего, в том числе
	86760,21
	19837,30
	20283,39
	16031,27
	15304,13
	15304,13

	Средства бюджета городского округа
	82825,61
	19381,30
	16804,79
	16031,27
	15304,13
	15304,13

	Средства бюджета Московской области
	1325,65
	456,00
	869,65
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства федерального бюджета
	2608,95
	0,00
	2608,95
	0,00
	0,00
	0,00


                 																			»;
2. В разделе «6. Перечень мероприятий подпрограммы 2 «Развитие информационной и технологической инфраструктуры экосистемы цифровой экономики муниципального образования Московской области»:
стоку 1.4. изложить в следующей редакции:
«
	[bookmark: RANGE!A7]№ п/п
	Мероприятия по реализации
подпрограммы
	Срок исполнения мероприятия
	Источники финансирования
	Всего
	Объем финансирования по годам, (тыс. рублей)
	Ответственный за выполнение мероприятия подпрограммы

	[bookmark: _Toc355777524]
	
	
	
	(тыс. руб.)
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.4.
	Мероприятие 01.04. Обеспечение оборудованием и поддержание его работоспособности
	2023-2027
	Итого, в том числе:
	3105,90080
	1160,13521
	918,63169
	827,13390
	100,00000
	100,00000
	Администрация ЗАТО городской округ Молодежный Московской области

	
	
	
	Средства бюджета муниципального образования
	3105,90080
	1160,13521
	918,63169
	827,13390
	100,00000
	100,00000
	


»;

стоку 1.5. изложить в следующей редакции:
«
	№ п/п
	Мероприятия по реализации
подпрограммы
	Срок исполнения мероприятия
	Источники финансирования
	Всего
	Объем финансирования по годам, (тыс. рублей)
	Ответственный за выполнение мероприятия подпрограммы

	
	
	
	
	(тыс. руб.)
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.5.
	Мероприятие 01.05. Обеспечение организаций начального общего, основного общего и среднего общего образования, находящихся в ведении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области, доступом в информационно-телекоммуникационную сеть «Интернет» за счет средств местного бюджета
	2023-2027
	Итого, в том числе:
	618,00000
	228,00000
	90,00000
	100,00000
	100,00000
	100,00000
	Администрация ЗАТО городской округ Молодежный Московской области

	
	
	
	[bookmark: _GoBack]Средства бюджета муниципального образования
	618,00000
	228,00000
	90,00000
	100,00000
	100,00000
	100,00000
	


».
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